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  

 تصویر کلی بازار
 

 

 

21,440شاخص کل1,687,047شاخص کل

63تغییر شاخص6,373تغییر شاخص

15,771,785ارزش بازار)میلیارد ریال(62,276,473ارزش بازار)میلیارد ریال(

80,804ارزش معاملات )میلیارد ریال(106,562ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

وسپهرمیدکو

وهورکگل

فزرخودرو

شگویاهمراه

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

مارونشبندر

شرازتاپیکو

دیاخابر

دماوندشتران



 

  

 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 بورس 1 همراه 1

 دانا 2 ذرآو 2

 نوری 3 بینآ 3

 وغدیر 4 بوعلی 4

 ریاآ 5 فتوسا 5

 سمگا 6 کویر 6

 ریانآ 7 توریل 7

 فارس 8 وهور 8

 ذوب 9 فزر 9

 کالا 10 دابور 10

 

 

 

2,352
2,124

1,908
1,904

1,827
1,437
1,432
1,425

1,280
1,267
1,262

1,165
1,156

گکوثر

چافست

پلوله

داسوه

دکوثر

شصفها

نمرینو

دقاضی

وبرق

وارس

قشرین

قاسم

دحاوی
 

1,643
1,303

1,073
799
754
751
735
720
714
709
704
690
678

وسالت

شگامرن

شفارا

قجام

آریان

غنیلی

ثعمرا

پدرخش

غدیس

واحیا

تپسی

خکاوه

شیراز

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گدنا  کتوکا 

 فتوسا  3یژانر 2

 فنفت  غدیس 3

 خوساز  وتوس 4

 پخش  گسان 5

 قچار  خنصیر 6

 ساآح  فزر 7

 ثعمرا  شپلی 8

 

926

515

361 356
261 222

160

0

200

400

600

800

1000

افق شبندر خودرو همراه وآذر میدکو وپاسار

 

491 474

273 271 263 247 234

0

100

200

300

400

500

600

فملی شپنا شستا وبملت وتوس شتران خساپا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

934,685 

290,051 

197,994 

79,670 
42,277 29,475 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

ی خرده فروشی,باستثنا

وسایل نقلیه موتوری

مخابرات سته رایانه و فعالیت های واب

به آن

مواد و محصولات دارویی زراعت و خدمات وابسته ساخت محصولات فلزی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

588,075 

503,600 

383,540 
331,852 325,390 323,320 

240,955 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

فلزات اساسی محصولات شیمیایی ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

خودرو و ساخت 

قطعات

بانکها و موسسات 

اعتباری

به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

